
 
        УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЦЕНТР 
РОЗВИТКУ ДИТИНИ) № 36 "ЧЕРВОНЕНЬКА КВІТОЧКА" 

СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

( СУМСЬКИЙ ДНЗ № 36 "ЧЕРВОНЕНЬКА КВІТОЧКА" ) 

 

НАКАЗ   

20.09.2023              м.Суми                     № 160 - ОД 

 

Про затвердження індивідуальних 

програм розвитку дітей з особливими  

освітніми потребами 

 

 

Відповідно до Листа МОН України від 13.11.2018р. № 1/9 – 691 

«Інструктивно – методичні рекомендації щодо організації діяльності 

інклюзивних груп у закладах дошкільної освіти», Листа МОН України від 

21.08.2023 № 1/12490 – 23 «Інструктивно – методичні рекомендації щодо 

організації діяльності закладів дошкільної освіти у 2023-2024 навчальному 

році», та протоколів засідання команди фахівців психолого – педагогічного 

супроводу дітей з особливими освітніми потребами від 20.09.2023, з метою 

забезпечення якісної освітньої діяльності дітей з особливими освітніми 

потребами 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити індивідуальні програми розвитку дітей з особливими 

освітніми потребами: 

Будко Дефне, вихованки інклюзивної групи молодшого дошкільного 

віку №1 «Соняшник» (додаток 1); 

Москаленко Романа, вихованця інклюзивної групи молодшого 

дошкільного віку №1 «Соняшник»» (додаток 2); 

Гончаренко Олексія, вихованця інклюзивної групи молодшого 

дошкільного віку №1 «Соняшник» (додаток 3); 

Залавської Марії, вихованки інклюзивної групи середнього 

дошкільного віку №4 «Фіалка» (додаток 4); 

Зінов’єва Дмитра, вихованця інклюзивної групи середнього 

дошкільного віку №4 «Фіалка» (додаток 5); 

Остапенко Остапа, вихованця інклюзивної групи середнього 

дошкільного віку №4 «Фіалка» (додаток 6); 

Марченко Нікіти, вихованця інклюзивної групи старшого дошкільного 

віку №3 «Конвалія» (додаток 7); 



Мацепури Давида, вихованця інклюзивної групи старшого дошкільного 

віку №3 «Конвалія» (додаток 8). 

2. Вихователю - методисту Тетяні ПАЛАМАРЧУК: 

2.1. Забезпечити контроль за виконанням командою фахівців,які 

здійснюють психолого-педагогічний супровід дітей з особливими освітніми 

потребами, всіх розділів індивідуальних програм розвитку . 

2.2. Відстежувати перебіг виконання цілей та завдань, окреслених в 

індивідуальній програмі розвитку. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Завідувач                                                                            Алла РАДЬКО 

 

З наказом ознайомлені:  

__________ Тетяна ПАЛАМАРЧУК  __________ 
   (підпис)        (дата) 

 
 


